I N D E X.

Personæ necessariò fuerunt distinctæ ab æterno per relationes. f. 182. p. 1. c. 1.
Personarum simplicitati quomodo nõ repugnet quòd distinguantur relationibus. ibid. p. 2. c. 1.
Personæ diuinæ per relationes constituuntur. f. 187. p. 2. c. 2.
Personæ diuinæ constituuntur per relationes formaliter, & in quantum diuinæ relationes sunt. f. 190. p. 1. c. 1.
Personæ diuinæ sunt æquales. f. 213. l. 2.
Persona procedens in diuinis est contextiva suo principio. f. 219. p. 1. c. 2.
Persona diuina mittitur inuisibiliter, solè secundum gratiam gratum facientè. 231. p. 1. c. 1.
Persona diuina solum datur secundum gratiam gratum facientem. ibid. c. 2.
Personam diuinam inuisibiliter mitti, exire, & procedere ad sanctificandum nos, quid sit. f. 233. p. 2. c. 1.
Pertinax quis sit dicendus. f. 102. p. 1. c. 1.
Pertinacia non est temporis diuinitate æstimanda. f. 101. p. 2. c. 2.
Pertinacia in quo consistat. f. 102. p. 1. c. 1.
Pertinacia quæ facit hæresim qualis sit. ibid. c. 2.
Pium est credere, non est viri catholici verbum cum sit sermo de rebus fidei. f. 4. pag. 2. c. 2.
Philosophi quomodo uenerint in cognitionem mysterij Trinitatis. f. 91. p. 1. c. 2.
Pœnitens dubius in fide quo pacto examinandus. f. 106. p. 2. c. 1.
Potentia uolendi duobus modis potest considerari. f. 195. p. 2. c. 2.
Potentia pro quo sumatur. f. 102. p. 2. c. 2.
Potentiæ uera definitio. f. 103. p. 1. c. 1.
Possibile bifariam sumitur. ibid. c. 2.
Potentia generandi significat in recto naturam diuinam, sed in obliquo relationem. f. 207. p. 1. c. 1.
Potentia generandi in Deo quid sit. ibid.
Potentia agendi consequitur perfectionè naturæ. f. 225. p. 1. c. 1.
Potentia dicitur respectu operationis. f. 226. p. 2. c. 2.
Præpositiui error circa notiones. fol. 93. pag. 1. c. 1.
Prædicata diuina sunt duplicis generis. f. 96. p. 2. c. 1.
Prædicata diuina, quæ actionè significant, non dicuntur de notionibus. ibi.
Prædicata communia quæ significant relationem ad creaturas, sunt postiora

proprijs personarum. f. 114. p. 1. c. 1.
Prædicata notionalia personarum sunt uerba adiectiua, siue participia, nõ prædicantur de notionibus. f. 165. p. 2. c. 1.
Præpositiuus asserbat, in Deo proprietates esse personas, sed non in personis. 23. p. 2. c. 1.
Prima persona quare dicatur pater, filius secunda, Spiritus sanctus tertia. f. 221. pag. 1. c. 2.
Principium quo generandi est commune generanti & genito. f. 208. p. 1. c. 1.
Principium duplex. f. 43. p. 1. c. 2.
Principium non est necessarium ut referatur relatione reali ad illud quòd ab eo procedit. f. 47. p. 2. c. 2.
Principium primum quid sit, & quot sint de eius ratione. f. 99. p. 1. c. 2.
Principij definitio. f. 108. p. 1. c. 2.
Principium, causa, & elementum quomodo differant. f. 109. p. 1. c. 1.
Prioritas nulla nec posterioritas est inter diuinas personas. f. 160. p. 2. c. 2.
Prioritas originis est duplex in doctrina Scoti. f. 221. p. 2. c. 2.
Priuationum tria sunt genera. f. 116. p. 2. 1.
Processio quæ fit cum motu, & quæ sine eo. f. 25. p. 1. c. 2.
Procedens quando diuersum sit ab eo, à quo procedit, quando uero non. ibid. c. 2.
Processiones in Deo quot sint. f. 39. p. 2. c. 1. & 42. p. 1. c. 1.
Processio Spiritus sancti quare non sit generatio. f. 41. p. 1. c. 2.
Productiones personarum actione generationis scilicet & spiratio non distinguuntur realiter. f. 44. p. 2. c. 1.
Procedere est suppositorum. f. 67. p. 2. c. 2.
Proprietates personales duplici ratione sunt idem cum persona. f. 175. p. 1. c. 2.
Proprietates & relatio pro eodem accipiuntur. f. 186. p. 2. c. 1.